5 ET TRAVERSEES (ISOLANT P.T.EE)
AMINALS (INSULATINGMATERIALP.T.F.E.)

(A) (B) (©) (D)

ni_er r ni_eF
U I
8K
Cotesenmm Percage  (;
Référence Dimensionsinmm Bore - Tensionde
Rep. particlle claquage (Vec)
Jtern Partial part épT Breakdown
number @A| B | C|D|E|@F G| H|8K|DF pp| volage(VDC)
th.T
A BF-16 3,60 | 2,60 | 1,00 | 4,00 1,80 | .80 | 2,10 1,20 { 2,00 2 400
B RF-9 3,00 | 2,00 | 1,00 5,00 { 1,80 | 0,80 | 2,10 1,20 | 2,00 2400
C TF-14 3,00 | 2,00 | 1,00 | 4,00 | 5,50 § 1,80 | 0,80 | 2,10 | 0,70 | 1,20 | 2,00 2400
C TF-1128 3,00 | 2,00 { 1,00 | 4,00 | 8,00 | 1,80 | 0,80 | 2,10 | 0,70 | 1,20 | 2,00 2400
D TFR-04 3,00 | 2,00 | 1,00 | 5,00 | 5,00 | 1,80 | 0,80 | 2,20 | 0,70 | 1,20 | 2,00 2400
A BF-27 3,00 | 2,50 | 1,50 | 4,50 1,80 | 0,80 | 2,10 1,50 | 2,00 3000
A BE-171 3,40 [ 2,00 | 1,00 | 5,00 2,501 1,20 | 3,00 1,60 | 2,70 2800
C TF-172 3,40 | 2,00 | 1,00 | 5,00 | 6,00 2,50 | 1,20 | 3,00 | 1,00 | 1,60 | 2,70 2 800
C TF-18 4,00 { 2,70 | 1,00 | 4,00 | 5,50 | 1,80 | 0,80 | 2,10 { 0,70 | 2,00 | 2,70 3600
A BF-153 4,00 | 2,70 | 1,00 | 5,00 2,50 | 1,20 | 3,00 2,00 | 2,70 3500
B RF-154 4,00 | 2,70 {-1,00 6,70 | 2,50 | 1,20 | 3,00 2,00 | 2,70 3500
C TF-155 4,00 | 2,70 | 1,00 | 5,00 { 7,00 [ 2,50 | 1,20 | 3,00 | 1,00 | 2,00 | 2,70 3500
B A BF-5413 4,00 | 3,00 | 2,00 | 6,00 2,50 ) 120 | 3,00 2,00 | 3,00 4000
B RF-5673 4,00 { 3,00 | 2,00 7.00 | 2,50 1,20 | 3,00 2,00 | 3,00 4000
C TF-33 4,00 { 3,00 (2,00 6,00 7,00 | 2,50 | L,20 { 3,00 | 1,00 | 2,00 | 3,00 4000
A BF-354 4,00 | 3,00 | 2,00 | 6,00 3,00 | 1,70 | 3,00 2,00 | 3,00 4 500
A BF-240 4,00 | 3,00 | 2,00 | 8,00 2,50 { 1,20 | 5,00 1,00 | 3,00 4500
C TF-241 4,00 | 3,00 | 2,00 | 500 | 7,00 | 2,50 | 1,20 | 5,00 | 1,00 | 200 | 3,00 4000
A BF-54 4,00 | 3,20 | 2,20 | 6.20 | 2,50 1 1,20 | 3,00 - : 2,50 2,70 4500
B RF-55 4,00 | 3,200 | 2,20 : | 7,20 1 2,50 1 1,20 3,00 1 | 2o 270 3 51H)
C TF-53 4,00 13,20 | 220 620 {680 250 120 {300 100 0s0 {2 45000

Caraclénsliques: voir page-1.
Charactenistics - refer to puge (-1

Lescotesnesontdonnéesqua tire mdicant
The dimensions giver are for tifomiaion o,
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